



Pismo: ZP/215/16/B/19

Poznań dnia: 8.05.2019 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

**O D P O W I E D Ź na zapytania w sprawie SIWZ**

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 t.j. z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **remont pomieszczeń III piętra Collegium Martineum dla potrzeb Kwestury UAM bez wyposażenia meblowego, rozbudowa instalacji strukturalnej dla potrzeb internetu i telefonii IT,**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

**Pytanie 1.** Proszę o przedstawienie projektu branży elektrycznej.

**Odpowiedź 1.** Dla powyższego zadania nie ma projektu branży elektrycznej. Roboty należy wykonać na podstawie przedmiaru robót.

**Pytanie 2.** Proszę o informację co jest obowiązujące przy składaniu oferty przedmiar (kosztorys) czy dokumentacja? Jeżeli jest projekt to proszę o jego przedstawienie.

**Odpowiedź 2.** Opis sposobu obliczenia ceny zgodnie z rozdz. 12 SIWZ.

**Pytanie 3.** Proszę o informację czy przy tworzeniu przedmiaru branży elektrycznej zostały wykonane obliczenia natężenia oświetlenia? Jeżeli tak to proszę o przedstawienie rzutu z rozmieszczeniem opraw, bądź obliczeń fotometrycznych.

**Odpowiedź 3.** Przykładowy dobór opraw i obliczenia natężenia oświetlenia w załączniku. Określa on oczekiwany przez Zamawiającego standard dla materiałów, urządzeń i instalacji. Wykonawca może zastosować inne urządzenia o jakości co najmniej takiej samej lub wyższej jak podane w opracowaniu.

Nie zwalnia to Wykonawcy od spełnienia wymagań zawartych w Specyfikacji STWiOR branży elektrycznej, pkt 2.

**Pytanie 4.** W punkcie 39 d.4 „Rozdzielnica Główna RG - doposażenie”. Proszę o informację w jakie urządzenia/aparaty należy doposażyć rozdzielnię.

**Odpowiedź 4.** Istniejąca rozdzielnica główna RG jest to rozdzielnia starego typu, metalowa, szafowa typu ZUR. Należy doposażyć ją w zabezpieczenia kabla WLZ oraz ewentualne elementy potrzebne do montażu zabezpieczeń i kabla WLZ.

**Pytanie 5.** Podczas wizji lokalnej która odbyła się 29.04.2019 usłyszeliśmy że będzie nowa rozdzielnia, w związku z tym proszę o przedstawienie schematu projektowanej rozdzielni i miejsca jej lokalizacji.

**Odpowiedź 5. Schemat nowej tablicy piętrowej – zgodnie z wymaganiami zawartymi w Specyfikacji STWiOR branży elektrycznej, pkt 2 – opracuje Wykonawca i uzgodni przed wykonaniem z Zamawiającym. Lokalizacja do ustalenia na etapie wykonywania robót (klatka schodowa K3 bądź korytarz w pobliżu windy).**

**Pytanie 6.** W branży teletechnicznej przedstawiono projekt wykonawczy oraz zestawienie materiału. Proszę o informację czy do wyliczenia oferty należy przyjąć projekt wykonawczy czy załączone zestawienie materiałów. Jeżeli jest szczegółowy kosztorys to prosimy o jego załączenie

**Odpowiedź 6. Zestawienie materiałów jest integralną częścią projektu wykonawczego. Do wyliczenia oferty należy przyjąć zarówno opis, jak i rysunki i zestawienie materiałów. Zamawiający nie dysponuje kosztorysem szczegółowym dla branży teletechnicznej.**

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-ca KANCLERZA  
ds. technicznych  
mgr inż. Marek Sobczak

Grmide